Kreismeisterschaften 2009
Auflage - Wettbewerbe

KK 100m-Auflage
Altersklasse

1 SV Langenberg

x Mehldau, Andreas
Strodthoff, Werner
Ridebusch, Volker

2 SV Delmenhorster

Kluge, Wolfgang
Auer, Monika
Franz, Klaus-Dieter

3 SV Grippenbiihren

x Bremermann, Werner
x Schiitte, Wolfgang
x Schwarting, Karsten

4 SV Neuendeel

x B6ckmann, Werner
x Harms, Glinther
x Schwanewedel, Thomas

Kluge, Wolfgang Delmenhorster SV 100 99
Heiden, Manfred Delmenhorster SV 99 99
Finke, Manfred SV Urneburg 99 98
* Mehldau, Andreas SV Langenberg 98 95
Strodthoff, Werner SV Langenberg 98 98
Rddebusch, Volker SV Langenberg 97 97
- Bremermann, Werner SV Grippenblhren 99 94
 Schutte, Wolfgang SV Grippenbihren 95 96

BUhrmann, Manfred SV Schénemoor 97 94

100

100

100

100

97

97

97

98

97

293
293
291

299
288
281

290
289
287

286
286
279

877

868

866

851

299

298

297

293

293

291

290

289

288



10

11

12

13

14

15

16

17

18

~ Harms, Glinther

Auer, Peter

» Schwarting, Karsten

 Bockmann, Werner

Franz, Klaus-Dieter

» Kuch, Holger

« Lenthner, Ewald

Heiden, Dorte
Majunke, Kerstin
Franz, Anke
Leuthner, Doris

Auer, Monika

~ Klinster, Sylvia

» Schwanewedel, Thomas

» Jaschke, Manfred

Damenaltersklasse

Heiden, Dorte
Heiden, Manfred
Majunke, Kerstin

Leuthner, Doris
Kosa, Hella
Dick, Karin

x Kiinster, Sylvia
x Béckmann, Heike
x Kuch, Holger

SV Grippenbihren
SV Neuendeel

SV Neuendeel

SV Delmenhorster
SV Delmenhorster
SV Neuendeel

SV Neuendeel

SV Langenberg

SV Annenheide

92

93

97

95

93

90

92

90

87

97

95

98

95

92

94

93

92

90

98

98

91

94

96

95

94

95

86

SV Delmenhorster 2

SV Annenheide

SV Neuendeel 2

SV Delmenhorster

SV Delmenhorster

SV Delmenhorster

SV Annenheide

SV Delmenhorster

SV Neuendeel

100

97

94

97

94

98

99

98

99

98

99

95

100

100

99

97

95

92

299
298
295

292
283
271

285
281
279

287

286

286

284

281

279

279

277

263

892

846

845

299

295

292

292

288

285



7 Kosa, Hella SV Annenheide 94 93
8 + Bdockmann, Heike SV Neuendeel 94 94
9 Dick, Karin SV Annenheide 92 9
10 Rademacher, Liane SV Annenheide 0 0

KK 100m-Auflage
Senioren mannlich

1 SV Ganderkesee

Nesemann, Adolf
Warrelmann, Willi
Bleydorn, Heino

2 SV Urneburg

Toénjes, Marianne
Dahnken, Horst
Toénjes, Herbert

* 3 SV Hude

x Loos, Ginter
x Rdmer, Erwin
x Cordes Walter

Seniorenklasse A m

1.36.70
1 Dahnken, Horst SV Urneburg 99 96
2 Tobnjes, Herbert SV Urneburg 98 98
3 Schneider, Hartmut SV Ganderkesee 96 98
4 Dick, Ewald SV Annenheide 95 93
5 - Loos, Ginter SV Hude 97 ot
6 - Romer, Erwin SV Hude 91 94

96

93

89

99

98

92

96

92

92

299
298
296

296
294
294

280
277
262

283

281

271

893

884

819

294

294

286

284

280

277



262
* Cordes Walter SV Hude 88 87 87

Seniorenklasse B m

1.36.72
298
Warrelmann, Willi SV Ganderkesee 100 99 99
293
Quathamer, Helmut SV Ganderkesee 97 98 98
287
Rogmans, Henry SV Annenheide 94 94 99
Seniorenklasse C m
1.36.74
299
Nesemann, Adolf SV Ganderkesee 100 100 99
296
Bleydorn, Heino SV Ganderkesee 98 99 99
292
Petershagen, Heinrich SV Urneburg 97 97 98
283
Wobhler, Wilhelm SV Ganderkesee 91 94 98
277
Hoffmann, Egon SV Urneburg 91 94 92
1
Sprung, Heino SV Urneburg 0 0 1
KK 100m-Auflage
Seniorenklasse weiblich
1 SV Ganderkesee 2 879
Seggern von, Agnes 294
Quathamer, Helmut 293
Warrelmann, Karin 292



*

*

Menkens, Heidi
Tdénjes, Marianne
Siemer, Christa

Dahnken, Lisa

* Busch, Hildegard
~ Pieles, Anita
* TOnjes, Monika

» Coldewey, Meike

Siemer, Christa
Dahnken, Lisa
x Ténjes, Monika

Petershagen, Heinrich
Sprung, Marianne
Petershagen, Else

x Busch, Hildegard
x Pieles, Anita
x Coldewey, Meike

SV Urneburg 2

SV Urneburg

SV Grippenbiihren

Seniorenklasse A w

1.36.71

SV Delmenhorster 99 100 100
SV Urneburg 98 100 98
SV Urneburg 99 93 97
SV Urneburg 9% 97 92
SV Gruppenblhren 95 92 97
SV Grippenbihren 92 93 96
SV Urneburg 89 96 95
SV Grippenblhren 91 92 95

289
285
280

292
286
273

284
281
278

854

851

843

299

296

289

285

284

281

280

278



Seniorenklasse B w

1.36.73
294
1 Seggern von, Agnes SV Ganderkesee 98 98 98
292
2 Warrelmann, Karin SV Ganderkesee 9% 98 98
286
3 Sprung, Marianne SV Urneburg 97 97 92
Seniorenklasse C w
1.36.75
273
1 Petershagen, Else SV Urneburg 92 92 8 0
Kleinkaliber-Auflage
Altersklasse
* 1 SV Grippenbiihren 842
x Weete, Bernd 282
x Schwarting, Karsten 281
x Schitte, Wolfgang 279
2 SV Delmenhorster 830
Kluge, Wolfgang 291
Auer, Peter 271
Franz, Klaus-Dieter 268
* 3 SV Langenberg 815
x Mehldau, Andreas 282
x Jaschke, Manfred 267
x Drieling, Uwe 266
* 4 SV Neuendeel 2 804
x Béckmann, Werner 280
x Harms, Glnther 268
x Schwanewedel Thomas 256
* 5 SSV Adelheide 800
x Schwarting, Rolf 276
x Brinjes, Heiko 264
x Harfst, Wolfgang 260



*

*

*

10

11

12

13

14

Chmielewski, Heike
x Oetken, Herbert
Chmielewski, Thomas

x Irrsack, Klaus
x Wendt, Uwe
x Rohde, Werner

x Grave-Irrsack, Brigitte
x Schmidt, Dieter
x Schumacher, Hermann

Strodthoff, Werner
Steffgen, Albert
Ridebusch, Volker

SV Ganderkesee

SV FD Delmenhorst 2

SV FD Delmenhorst

SV Langenberg 2

Kluge, Wolfgang

Heiden, Manfred

* Mehldau, Andreas

* Weete, Bernd

- Irrsack, Klaus

» Schwarting, Karsten
» Béckmann, Werner

 Schutte, Wolfgang

Strodthoff, Werner

~ Schwarting Rolf
» Logemann Martin

~ Bremermann, Werner

BUhrmann, Manfred

Finke, Manfred

SV Delmenhorster
SV Delmenhorster
SV Langenberg

SV Gruppenblhren
SV FD Delmenhorst
V Griippenbihren
SV Neuendeel

SV Griippenbihren
SV Langenberg
SSV Adelheide

SV Delmenhorster
SV Griippenbihren
SV Schénemoor

SV Urneburg

91

93

95

91

92

94

92

93

95

91

93

95

97

96

96

92

92

92

92

92

90

91

94

92

89

98

93

95

93

96

94

97

95

91

94

92

87

91

91

268
267
264

281
260
254

271
256
248

277
268

799

795

775

546

291

285

282

282

281

281

280

279

277

276

276

276

274

273



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1

2

Auer, Peter

~Harms, Gunther

Steffgen, Albert

Franz, Klaus-Dieter

~ Jaschke, Manfred
= Oetken, Herbert
* Drieling, Uwe

» Kuch, Holger

Chmielewski Thomas

» Schwanewedel, Thomas

= Schmidt, Dieter

Rudebusch, Volker

Damenaltersklasse

Heiden, Dorte
Heiden, Manfred
Majunke, Kerstin

2
Kruse, Anke
x Mutke, Waltraud
x Réver, Irmgard
3

x Kiinster, Sylvia
x Kuch, Holger

SV Delmenhorster
SV Neuendeel

SV Langenberg
SV Delmenhorster
SV Langenberg
SV Ganderkesee
SV Langenberg

SV Neuendeel
SV Ganderkesee

SV Neuendeel

SV FD Delmenhorst

SV Langenberg

90

87

89

94

85

92

87

91

86

80

88

91

87

89

90

88

87

87

85

87

91

87

90

94

90

84

94

88

92

89

91

85

81

Delmenhorster SV 2

SV Schénemoor

SV Neuendeel

x Schwanewedel, Kirsten

Zygmunt, Birgit

Kruse, Anke

SBS Delmenhorst

SV Schénemoor

95

95

96

94

96

96

285
285
280

285
276
267

282
265
248

271

268

268

268

267

267

266

265

264

256

256

850

828

795

287

285



10

11

Heiden, Dorte

~ Klinster, Sylvia

Majunke, Kerstin

Franz, Anke

* Mutke, Waltraud

Auer, Monika

» Grave-lrrsack, Brigitte

Chmielewski, Heike

» Schwanewedel, Kirsten

SV Delmenhorster 94
SV Neuendeel 94
SV Delmenhorster 96
SV Delmenhorster 91
SV Schénemoor 90
SV Delmenhorster 96
SV FD Delmenhorst 93
SV Ganderkesee 90
SV Neuendeel 83

Seniorenklasse A
mannlich

SV Urneburg

Toénjes, Marianne
Toénjes, Herbert
Dahnken, Horst

SV Annenheide

x Klumper, Werner
x Rogmans, Henry
x Heuermann, Luzia

SV Langenberg

x Schierenstedt, Bernhard
x Barth, Wilhelm
x Wibker, llse

SV Grippenbiihren 2

x Nehls, Rudi
x GUttler, Karl-Heinz
x Benkenstein, Horst

SSV Adelheide

x Menkens, Erwin
x Badeker, Manfred
x Wessels, Wilfried

98

95

93

97

92

86

90

92

81

93

93

91

91

94

92

88

86

84

282
278
270

278
276
275

278
256
256

265
265
248

274
270
172

285

282

280

279

276

274

271

268

248

830

829

790

778

716



10

11

12

13

14

*

Seniorenklasse A m

Kruse, Manfred

Toénjes, Herbert

* Klumper, Werner

 Menkens, Erwin

Dahnken, Horst

Schneider, Hartmut

*Nehls, Rudi

= Glttler, Karl-Heinz
* Brinjes, Heiko

* Harfst, Wolfgang

~ Barth, Wilhelm

Haak, Walter

- Rohde, Werner

« Riebold, Karl-Heinz

1.41.70

SV Schénemoor

SV Urneburg
SV Annenheide

SSV Adelheide

SV Urneburg

SV Ganderkesee
SV Gruppenblhren
SV Griippenbihren
SSV Adelheide
SSV Adelheide

SV Langenberg
SBS Delmenhorst
SV FD Delmenhorst

SV Ganderkesee

Seniorenklasse A

Haak, Walter
Tiefuhr, Giesela
Schmidt, Dagmar

x Pieles, Anita
x Coldewey, Meike
x Busch, Hildegard

weiblich

92

90

93

89

87

94

87

87

83

85

84

84

83

76

92

92

94

93

89

86

86

90

89

86

86

87

85

86

SBS Delmenhorst

SV Grippenbiihren

96

96

91

92

94

88

92

88

92

89

86

85

86

89

256
238
235

265
254

280

278

278

274

270

268

265

265

264

260

256

256

254

251

729

519

10



10

11

*

Menkens, Heidi
Tdénjes, Marianne

Siemer, Christa

- Kruse, Barbel

Réver, Irmgard

- Pieles, Anita
« Wubker, llse

* Coldewey, Meike

Tiefuhr, Giesela
Schmidt, Dagmar
Dahnken, Lisa

Fiedler, Hertha

Seniorenklasse A w

1.41.71

SV Delmenhorster 93 94
SV Urneburg 92 95
SV Urneburg 90 95
SV Schénemoor 89 92
SV Schénemoor 87 90
SV Griippenbihren 87 84
SV Langenberg 87 83
SV Grippenbihren 86 81
SBS Delmenhorst 79 79
SBS Delmenhorst 79 77
SV Urneburg 0 0
SV Schénemoor 0 o0

Seniorenklasse B/ C
mannlich

SV Ganderkesee 2

Nesemann, Adolf
Warrelmann, Willi
Bleydorn, Heino

SV Ganderkesee 3

Quathamer, Helmut
Seggern von, Erich
Wohler, Wilhelm

SV Schénemoor

Stolle, Helmut
x Kruse, Manfred
Stolle, Anneliese

96

95

94

91

90

94

86

87

80

79

293
287
278

281
276
274

284
280
261

283

282

279

272

267

265

256

254

238

235

858

831

825

11



10

4 SV Delmenhorster 825

Breiden, KarlHeinz 278
Jinemann, Wilhelm 278
Heuermann, Karl 269

Seniorenklasse B m

Warrelmann, Willi

Quathamer, Helmut

« Schierenstedt Bernhard

Rogmans, Henry

- Badeker, Manfred
~ Wessels, Wilfried
*Wendt, Uwe

= Schmidt, Dieter

* Benkenstein, Horst

Kaufmann, Walter

Nesemann, Adolf
Stolle, Helmut
Breiden, Karl-Heinz
Bleydorn, Heino

Junemann, Wilhelm

1.41.72

SV Ganderkesee
SV Ganderkesee

SV Langenberg

SV Annenheide

SSV Adelheide

SSV Adelheide

SV FD Delmenhorst
SV FD Delmenhorst
SV Gruppenblhren

SBS Delmenhorst

Seniorenklasse C m

1.41.74

SV Ganderkesee
SV Schénemoor
SV Delmenhorster
SV Ganderkesee

SV Delmenhorster

94

95

92

88

90

88

82

88

84

97

93

92

93

96

98

90

93

93

90

82

89

87

81

97

97

92

91

92

95

96

93

95

91

90

89

81

83

99

94

94

94

90

287

281

278

276

271

260

260

256

248

293

284

278

278

278

12



10

11

12

Seggern von, Erich
Wohler, Wilhelm
Heuermann, Karl

Petershagen, Heinrich

* Molde, Heinz

» Schumacher, Hermann

Hoffmann, Egon

Seniorenklasse B/ C
weiblich

Sprung, Marianne
Petershagen, Else

SV Ganderkesee
SV Ganderkesee
SV Delmenhorster
SV Urneburg

SV Schénemoor
SV FD Delmenhorst

SV Urneburg

91

95

91

87

85

71

SV Urneburg

Petershagen, Heinrich

93

92

87

85

87

83

74

SV Ganderkesee

2
Seggern von, Agnes
Warrelmann, Karin
Habeck, Irmgard

3

Zygmunt, Anita
Klein, Gisela
Kaufmann, Walter

Seniorenklasse B w

Seggern von, Agnes
Sprung, Marianne
Warrelmann, Karin

Stolle, Anneliese

SBS Delmenhorst

1.41.73

SV Ganderkesee
SV Urneburg
SV Ganderkesee

SV Schénemoor

94

91

90

88

90

91

94

86

92

87

90

90

91

80

92

95

94

91

87

276
267
266

279
275
248

259
258

276

274

269

266

265

248

237

809

802

518

279

276

275

261

13



5 Zygmunt, Anita SBS Delmenhorst

6 Klein, Gisela SBS Delmenhorst

Seniorenklasse C w
1.41.75

1 ~ Heuermann, Luzia SV Annenheide

2 Petershagen, Else SV Urneburg
3 Habeck, Irmgard SV Ganderkesee

4 «Janzen, Hilde SV Ganderkesee

Luftgewehr — Auflage
Altersklasse

1 SV Delmenhorster

Kluge, Wolfgang
Franz, Anke
Franz, Klaus-Dieter

* 2 SV Grippenbiihren

x Bremermann, Werner
x Schitte, Wolfgang
x Weete, Bernd

86

88

89

90

83

81

* 3 SV Neuendeel

x B6ckmann, Werner
x Schwanewedel, Thomas
x Harms, Giinther

89

90

94

93

81

82

84

80

92

84

84

74

4 SV Delmenhorster 3
Auer, Monika
Logemann, Martin
Auer, Peter
* 5 SV Langenberg 2

Mehldau, Andreas
x Jaschke, Manfred
x Aichele, Renate

295
287
286

291
289
283

295
286
282

290
286
280

287
282
278

259

258

275

267

248

237

868

863

863

856

847

14



10

11

x Irrsack, Klaus
x Rohde, Werner
x Wendt, Uwe

x Oetken, Herbert
Chmielewski, Thomas
Chmielewski, Heike

x Harfst Wolfgang
x Menkens Erwin
x Schwarting Rolf

x Grave-Irrsack, Brigitte
x Schmidt, Dieter
x Schumacher, Hermann

10
Strodthoff, Werner

Steffgen, Albert
Ridebusch, Volker

SV FD Delmenhorst 2

SV Ganderkesee

SSV Adelheide

SV FD Delmenhorst

SV Langenberg

Heiden, Manfred SV Delmenhorster 100 99 99
» Béckmann, Werner SV Neuendeel 98 98 99
Kluge, Wolfgang SV Delmenhorster 98 99 98
Drieling, Uwe SV Langenberg 97 98 98
BUhrmann, Manfred SV Schénemoor 97 98 97
* Irrsack, Klaus SV FD Delmenhorst 98 95 98
= Oetken, Herbert SV Ganderkesee 98 97 9
» Bremermann, Werner SV Gruppenblhren 99 97 95
Strodthoff, Werner SV Langenberg 97 9 97
 Schutte, Wolfgang SV Grippenbihren 97 95 97
Finke, Manfred SV Urneburg 94 9 98

291
280
273

291
277
275

280
278
271

277
269
249

290
270

844

843

829

795

561

298

295

295

293

292

291

291

291

290

289

288

15



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

*

Mehldau, Andreas
Logemann, Martin

Franz, Klaus-Dieter

» Schwanewedel, Thomas
» Schwarting, Karsten
- Weete, Bernd

- Jaschke, Manfred

~Harms, Gunther

Auer, Peter

Chmielewski, Thomas

* Kuch, Holger

» Schwarting, Rolf

Steffgen, Albert

Ridebusch, Volker

SV Langenberg
SV Delmenhorster
SV Delmenhorster
SV Neuendeel

SV Grippenbihren
SV Griippenbihren
SV Langenberg

SV Neuendeel
SV Delmenhorster
SV Ganderkesee

SV Neuendeel
SSV Adelheide
SV Langenberg

SV Langenberg

97

95

97

98

94

94

95

95

86

93

88

96

96

95

94

94

95

95

97

91

92

94

90

89

Damenaltersklasse

Majunke, Kerstin
Heiden, Dorte
Heiden, Manfred

Mutke, Waltraud
Kruse, Anke
x Rover, Irmgard

x Kiinster, Sylvia
x Schwanewedel, Kirsten
x Kuch, Holger

SV Delmenhorster

SV Schénemoor

SV Neuendeel 2

94

95

94

94

95

95

93

91

94

90

92

88

93

299
298
298

295
284
265

284
276
272

287

286

286

286

285

283

282

282

280

277

272

271

270

895

844

832

16



10

11

12

*

*

Majunke, Kerstin
Heiden, Dorte
Mutke, Waltraud
Zygmunt, Birgit
Auer, Monika
Franz, Anke

Kruse, Anke

- Klinster, Sylvia
~ Aichele, Renate
* Grave-Irrsack, Brigitte

» Schwanewedel, Kirsten

Chmielewski, Heike

SV Delmenhorster
SV Delmenhorster
SV Schénemoor
SBS Delmenhorst
SV Delmenhorster
SV Delmenhorster
SV Schénemoor
SV Neuendeel

SV Langenberg
SV FD Delmenhorst
SV Neuendeel

SV Ganderkesee

100

99

97

99

98

97

95

95

93

92

90

92

99

100

98

96

97

93

94

95

92

89

95

92

100

99

100

100

95

97

95

94

93

96

91

91

Seniorenklasse A

mannlich

Toénjes, Marianne
Dahnken, Horst
Toénjes, Herbert

2
x Rogmans, Henry
x Heuermann, Luzia
x Klumper, Werner
3

x Guttler, Karl-Heinz
x Nehls, Rudi
x Benkenstein, Horst

SV Urneburg

SV Annenheide

SV Grippenbiihren 2

299
293
287

292
291
285

286
283
272

299

298

295

295

290

287

284

284

278

277

276

275

879

868

841

17



*

10

11

12

13

14

15

4 SV Langenberg

x Schierenstedt Bernhard
x Wibker, llse
x Barth Wilhelm

Seniorenklasse A m

Dahnken, Horst

Schneider, Hartmut

Toénjes, Herbert

+ Guttler, Karl-Heinz
* Klumper, Werner

~Juchter, Bernfried

Kruse, Manfred

Dick, Ewald

* Harfst, Wolfgang
- Rohde, Werner

 Menkens, Erwin

Haak, Walter

* Briinjes Heiko

» Barth Wilhelm

1.11.70

SV Urneburg

SV Ganderkesee
SV Urneburg

SV Gruppenblhren
SV Annenheide

SV Hude

SV Schénemoor
SV Annenheide
SSV Adelheide

SV FD Delmenhorst
SSV Adelheide
SBS Delmenhorst
SSV Adelheide

SV Langenberg

96

95

97

93

91

94

95

94

89

92

92

93

91

89

99

97

95

96

98

96

93

94

92

93

94

96

88

91

« Riebold, Karl-Heinz SV Ganderkesee 89 87
Seniorenklasse
weiblich
1 SBS Delmenhorst

Haak, Walter
Tiefuhr, Giesela
Schmidt, Dagmar

98

99

95

97

96

95

96

94

99

95

92

89

91

90

92

282
277
270

278
275
249

829

293

291

287

286

285

285

284

282

280

280

278

278

270

270

268

802

18



2 SV Grippenbiihren 539

x Pieles, Anita 275
x Coldewey, Meike 264
x Busch Hildegard 0

Seniorenklasse A w

10

11

1.11.71
299
Tdnjes, Marianne SV Urneburg 100 100 99
298
Menkens, Heidi SV Delmenhorster 100 98 100
290
Siemer, Christa SV Urneburg 96 98 96
277
* Wilbker, llse SV Langenberg 9 94 93
276
Kruse, Bérbel SV Schénemoor 93 90 93
275
Tiefuhr, Giesela SBS Delmenhorst 91 90 94
275
* Pieles, Anita SV Grippenblhren 93 92 90
265
Réver, Irmgard SV Schénemoor 86 90 89
264
+ Coldewey, Meike SV Grippenblhren 87 86 91
249
Schmidt, Dagmar SBS Delmenhorst 85 80 84
1
Dahnken, Lisa SV Urneburg o 0 1
Seniorenklasse B/ C
mannlich
1 SV Ganderkesee 2 892
Nesemann, Adolf 299
Warrelmann, Willi 298
Bleydorn, Heino 295
2 SV Delmenhorster 876
Junemann, Wilhelm 297
Breiden, KarlHeinz 290
Heuermann, Karl 289
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*

10

Wéhler, Wilhelm
Seggern von, Erich

SV Ganderkesee 3

Quathamer, Helmut

Stolle, Helmut
x Kruse, Manfred
Stolle, Anneliese

Warrelmann, Willi

Rogmans, Henry

~ Nehls, Rudi

Quathamer, Helmut

» Schierenstedt, Bernhard
* Neunaber, Werner
*Wendt, Uwe

» Benkenstein, Horst

» Schmidt, Dieter

Kaufmann, Walter

Nesemann, Adolf
Stolle, Helmut

Junemann, Wilhelm

SV Schonemoor

Seniorenklasse B m

1.11.72

SV Ganderkesee
SV Annenheide

SV Grippenbihren
SV Ganderkesee
SV Langenberg

SV Delmenhorster
SV FD Delmenhorst
SV Gruppenblhren
SV FD Delmenhorst

SBS Delmenhorst

Seniorenklasse C m

1.11.74

SV Ganderkesee
SV Schénemoor

SV Delmenhorster

100

96

94

94

96

85

93

90

89

99

97

100

100

97

94

95

96

96

89

88

92

100

100

98

98

99

95

94

90

94

91

94

88

100

100

99

292
289
283

297
284
277

864

858

298

292

283

283

282

275

273

272

269

299

297

297
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10

11

12

13

Bleydorn, Heino
Wohler, Wilhelm
Breiden, KarlHeinz
Seggern von, Erich
Heuermann, Karl
Petershagen, Heinrich

Hoffmann, Egon

* Molde, Heinz
* Sprung, Heino

» Schumacher, Hermann

Seniorenklasse B/ C
Weiblich

Warrelmann, Karin

SV Ganderkesee
SV Ganderkesee
SV Delmenhorster
SV Ganderkesee
SVDelmenhorster
SV Urneburg

SV Urneburg

SV Schénemoor
SV Urneburg

SV FD Delmenhorst

97

97

96

94

97

97

92

89

83

83

99

97

98

97

95

93

92

95

93

82

SV Ganderkesee

Seggern von, Agnes

Habeck, Irmgard

SV Urneburg

2
Sprung, Marianne
Petershagen, Heinrich
Petershagen, Else

3

Zygmunt, Anita
Klein, Gisela
Kaufmann, Walter

SBS Delmenhorst

99

98

96

98

97

95

89

87

91

84

292
290
272

287
285
274

260
259

295

292

290

289

289

285

273

271

267

249

854

846

520
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1 Warrelmann, Karin
2 Seggern von, Agnes
3 Sprung, Marianne

4 Stolle, Anneliese

5 Zygmunt, Anita

6 Klein, Gisela

1 Heuermann, Luzia
2 Petershagen, Else
3 Habeck, Irmgard

4 ~Janzen, Hilde

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird

nicht weitergemeldet)

Seniorenklasse B w
1.11.73

SV Ganderkesee
SV Ganderkesee
SV Urneburg

SV Schénemoor
SBS Delmenhorst

SBS Delmenhorst

Seniorenklasse C w
1.11.75

SV Annenheide
SV Urneburg
SV Ganderkesee

SV Ganderkesee

95 100

97

95

93

91

85

99

90

95

84

98

95

89

87

89

97

91

87

84

97

95

97

95

82

85

95

93

90

87

292

290

287

277

260

259

291

274

272

255
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